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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54102810B

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit RID Travel Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  KSAMIL Ksamil, Rruga 26 Marsi , godina 
me Nr pasurie 3/1410, Zona Kadastrale  2297. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik. Ushtrim i veprimtarise se lire private ne 
fushen e turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Organizim i grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te 
huaj dhe kryerja e guidave turistike me ta.Organizimi dhe 
kryerja e propagandas dhe reklames turistike me mjetet e 
ndryshme te informacionit te lejuar. Makina dhe motora me 
Qera . Dhenia e skafeve me qera.  Shoqerim me perkthyes 
dhe cicerone i grupeve te ndryshme turistike ne guidat e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Agjenci udhëtimi, bileta avioni, 
bileta trageti, bileta Korfuzi, bileta autobuzi dhe ture. 
Shërbime Akomodimi.
Fatjona Caca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/10/2025 Deri: 16/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Geri Caca

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RID Travel Group
E-Mail: geri.ksamil@hotmail.com  
Telefon: 0675005999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441330-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536421-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Valbona Caca dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Fatjona Caca.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjona Caca")                      Nga data "16/10/2025             
Ne daten "16/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Valbona Caca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0B2D31-1D5B-412B-90A2-629144EECC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5712AB93-3CFA-41CE-949E-7CF98C2E175E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDC6618-51F9-41AE-BE74-DF06B34F5BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C6B49-6B1F-434C-9D40-D294BBC7B55A
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Datë: 06/05/2026


